
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  VCB Dames 2 R

I II III IV V VI Punkte

33 17 29 5 7 22

1624 13

12:2110:17

╳
9

3
10

4
11

6
12

7
16

8 Auszeit

8:14
12:23

Ende
19:48

B  VB Dames 2 S

I II III IV V VI Punkte

22 1 23 45 48 44

25

0
17

2
18

3
19

8
24

9
25

15
Auszeit

24:16

S
A
T
Z

2

Start
19:51

B  VB Dames 2 R

I II III IV V VI Punkte

44 22 1 23 45 48

25

╳
12

2
13

3
14

7
16

9
24

11
25

Auszeit

12:13
16:19

Ende
20:17

A  VCB Dames 2 S

I II III IV V VI Punkte

24 13 29 5 7 22

2033

4:7

1
13

2
16

4
17

7
19

8
20

10 Auszeit

19:19
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:20

A  VCB Dames 2 R

I II III IV V VI Punkte

22 5 7 29 17 13

2533

16:8

20:14
╳
19

8
20

11
21

15
22

16
24

18
25

Auszeit

22:17

Ende
20:47

B  VB Dames 2 S

I II III IV V VI Punkte

22 1 23 45 48 44

2030

14:21

19:23
0
13

1
14

2
15

7
19

10
20

11 Auszeit

0:5
11:19

S
A
T
Z

4

Start
20:50

B  VB Dames 2 R

I II III IV V VI Punkte

44 22 1 23 45 48

25

╳
15

2
16

3
23

4
25

7 11 Auszeit

3:7
4:10

Ende
21:15

A  VCB Dames 2 S

I II III IV V VI Punkte

5 7 29 17 13 22

1633

11:11

12:15
2
14

4
15

7
16

10 11 12 Auszeit

11:9
14:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Division II Damen
Frauen

B  Volley Bartreng 2 vs. VC Belair 2 A

Spiel 39 15.03.2025 19:00 Uhr

Centre Sportif et Culturel Atert
(Terrain Central)
8005 Bertrange
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B  VB Dames 2 9/14

1 Nicolas, Carole XE

22 Hodzic, Emma X
23 Boudot, Millie X
30 Parasiliti Rantone, Asia X
44 Lommel, Caroline X

45 Mousel, Sara X
48 Theis, Mandy X
55 Floener, Julie
64 Contreras, Noemi X

B  Libero

64 Contreras, Noemi X

B  Offizielle

T Sabchev, Georgi
CT Boudot, Christian E

C

A  VCB Dames 2 9/14

5 Candido de Lima Cu… X
7 Garcia de Miguel Fer… X

13 Conte, Camilla X
17 Stanic, Milja X

22 Svalborn, Sara X
24 Varricchio, Sofia X
29 Deppe, Anna XE
33 Jung, Jaejung X

88 Garcia de Miguel Fer… X

A  Libero

88 Garcia de Miguel Fer… X

A  Offizielle

T Ghazi, Karim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
L’arbitre ne s’est pas présenté ni s’est excusé. En accord avec les deux équipes, le
coach de Bertrange a arbitré le match.
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VB Dames 2 VCB Dames 2 A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 48 16 0 2 2
2 0 1 25 2 26 20 0 1 2
2 2 0 20 3 27 25 1 2 1
2 0 1 25 4 25 16 0 2 2

5

7 2 3 95 126 77 1 7 7
Start: 19:00 Ende: 21:15 Dauer: 2:15

Sieger: Volley Bartreng 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sabchev, Georgi LU 1

2 Nicht, Benötigt 2

Schr. Massaro, David
Assist. Schoder, Laurent

Dokument erstellt: 15.03.2025 21:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


